Normativo nº 01/2021, aprovado pelo Decreto Normativo nº 01, de 04 de janeiro de 2021, publicado no Diário Oficial 

em 04/01/2021, na Lei Ordinária Municipal nº 04/2005, publicada no Diário Oficial do Estado do Maranhão, 

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS de 25 de maio de 2005. VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais). VIGÊNCIA: O 

prazo de vigência deste contrato será de 01/10/2025 a 31/12/2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 19 — 

Fundo Municipal de Saúde - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA - 00 — Fundo Municipal de Saúde. AÇÃO: 

10.122.1203.2075.0000 – Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde.